
718316-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 718316-2024 - Výsledok

Švédsko – Opravy, údržba a súvisiace služby týkajúce sa lietadiel, železníc, ciest a námorného 
loďstva – Konsult Revisionsledare (lead auditor)
OJ S 229/2024 25/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Region Värmland
E-mail: upphandling@regionvarmland.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Konsult Revisionsledare (lead auditor)
Opis: Svensk Luftambulans (SLA) avser upphandla konsultjänster för revisionsledare (lead 
auditor) inom Air Operations och ATO.
Identifikátor postupu: 6b903f52-cc96-4619-9ec0-a15d71982d25
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50200000 Opravy, údržba a súvisiace služby týkajúce sa lietadiel, 
železníc, ciest a námorného loďstva

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Värmlands län (SE311)
Krajina: Švédsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 6 000 000,00 SEK

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Konsult Revisionsledare (lead auditor)
Opis: Svensk Luftambulans (SLA) avser upphandla konsultjänster för revisionsledare (lead 
auditor) inom Air Operations och ATO.
Interný identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:98096:Lot:1

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/718316-2024
mailto:upphandling@regionvarmland.se


718316-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50200000 
Opravy, údržba a súvisiace služby týkajúce sa lietadiel, železníc, ciest a námorného loďstva
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50210000 
Opravy, údržba a súvisiace služby týkajúce sa lietadiel a iných zariadení

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Värmlands län (SE311)
Krajina: Švédsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/02/2025
Dátum konca trvania: 01/02/2029

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Karlstad
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Region 
Värmland
TED eSender: Antirio AB

6. Výsledky

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 6 000 000,00 SEK

Približná hodnota rámcových dohôd: 6 000 000,00 SEK

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 6 000 000,00 SEK
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 6 000 000,00 SEK

Informácie o víťazoch
Víťaz: 



718316-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Úradný názov: Andake Consulting AB
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3293054
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3293054
Dátum výberu víťaza: 28/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 29/10/2024

Neúspešní uchádzači: 
Úradný názov: LEGACY AB

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Region Värmland
Registračné číslo: 232100-0156
Poštová adresa: Rosenborgsgatan 50
Mesto: Karlstad
PSČ: 651 82
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Värmlands län (SE311)
Krajina: Švédsko
E-mail: upphandling@regionvarmland.se
Telefón: 010-83 150 00
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Antirio AB
Registračné číslo: 556533-8133
Poštová adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Mesto: Solna
PSČ: 169 70
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
E-mail: support@e-avrop.com
Telefón: 08-501 190 00
Internetová adresa: https://www.e-avrop.com
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0003
Úradný názov: Förvaltningsrätten i Karlstad

mailto:upphandling@regionvarmland.se
mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com


718316-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Registračné číslo: 202100-2742
Poštová adresa: Box 568
Mesto: Karlstad
PSČ: 651 12
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Värmlands län (SE311)
Krajina: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenikarlstad@dom.se
Telefón: +46 54-14 85 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-karlstad/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: Andake Consulting AB
Registračné číslo: 559296-1600
Poštová adresa: Predikantvägen 29
Mesto: Täby
PSČ: 18763
Krajina: Švédsko
E-mail: anders.akesson@andake.se
Telefón: 0709642360
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

ORG-0005
Úradný názov: LEGACY AB
Registračné číslo: 556856-4495
Poštová adresa: Västerbrogatan 8A
Mesto: Borås
PSČ: 50330
Krajina: Švédsko
E-mail: fredrik@legacyab.se
Telefón: 0760353601
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 2bddeae8-44ab-4d18-850c-c9b3689a7148  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 22/11/2024 07:13:51 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: švédčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 718316-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 229/2024

mailto:forvaltningsrattenikarlstad@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-karlstad
mailto:anders.akesson@andake.se
mailto:fredrik@legacyab.se


718316-2024 Page 5/5

Dátum uverejnenia: 25/11/2024


